REZULTATI ISPITA IZ MODIFIKACIJA DRVETA
  ODRŽANOG 18.06.2014. 

	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Alijević Srđan
	2012/105
	45
	36
	81
	9

	Pupovac Jovana
	2012/129
	38
	47
	85
	9

	Mandić Jovana
	2012/118
	34
	47
	81
	9

	Konstatinov Marija
	2012/307
	40
	48
	88
	9

	Ristić Bojan
	2012/130
	45
	39
	84
	9

	Periškić Nenad
	2012/312
	28
	44
	72
	8

	Urošević Katarina
	2012/138
	21
	47
	68
	7

	Kalem Miljan
	2012/114
	36
	28
	64
	7








Predmetni nastavnik







dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.

Upis ocena je u četvrtak 19.06.2014. u 10 h, u kabinetu predmetnog nastavnika.
